
795638-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 795638-2024 - Aνταγωνισμός

Ιταλία – Διάφορες υπηρεσίες – SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO 
SPORTELLO SUAPE DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
OJ S 251/2024 27/12/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Email: suape@unionenoraebithia.it
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO SPORTELLO SUAPE 
DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
Περιγραφή: SERVIZIO SUPPORTO SUAPE
Αναγνωριστικό διαδικασίας: f853ca90-8a7f-41e4-821b-3840c5e17ab5
Εσωτερικό αναγνωριστικό: 01
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 98300000 Διάφορες υπηρεσίες

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Domus de Maria
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Χώρα: Ιταλία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 387 636,22 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Άλλο

Λόγοι αποκλεισμού
Αμιγώς εθνικοί λόγοι αποκλεισμού: Riferimento Codice degli Appalti D.Lgs 36/2023

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: SUPPORTO ESTERNO ALLE FUNZIONI ASSOCIATE DELLO SPORTELLO SUAPE 
DELL’UNIONE DI COMUNI NORA E BITHIA
Περιγραφή: SERVIZIO SUPPORTO SUAPE

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/795638-2024
mailto:suape@unionenoraebithia.it


795638-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.2.

5.1.1.

Εσωτερικό αναγνωριστικό: 01

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 72322000 Υπηρεσίες διαχείρισης δεδομένων

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: Domus de Maria
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Χώρα: Ιταλία

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 387 636,22 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Πρέπει να αναφέρονται τα ονόματα και τα επαγγελματικά προσόντα του προσωπικού στο 
οποίο έχει ανατεθεί η εκτέλεση της σύμβασης: Απαίτηση της προσφοράς
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Κριτήριο: 
Είδος: Οικονομική και χρηματοδοτική επάρκεια
Περιγραφή: Vedi Disciplinare di gara

Κριτήριο: 
Είδος: Τεχνική και επαγγελματική ικανότητα
Περιγραφή: Vedo Disciplinare di gara

Κριτήρια ανάθεσης
: Κριτήριο

: Είδος Κόστος
Περιγραφή: criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa mediante portale Sardegna 
CAT

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ιταλικά
Προθεσμία αιτήματος για παροχή πρόσθετων πληροφοριών: 20/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.sardegnacat.it/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.sardegnacat.it/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: ιταλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 27/01/2025 13:00:00 (UTC+1)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 6 Μήνες
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

https://www.sardegnacat.it
https://www.sardegnacat.it


795638-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: όχι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: ναι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Αριθμός καταχώρισης: 03221990926
Τμήμα: Servizio SUAPE
Πόλη: Domus de Maria
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Χώρα: Ιταλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: dott. Tolu Angelo
Email: suape@unionenoraebithia.it
Τηλέφωνο: 07090926202
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.unionenoraebithia.it
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής
Οργανισμός επεξεργασίας των προσφορών

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: UNIONE DEI COMUNI NORA E BITHIA
Αριθμός καταχώρισης: 03221990926
Τμήμα: SERVIZIO SUAPE
Πόλη: Domus de Maria
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Sud Sardegna (ITG2H)
Χώρα: Ιταλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: dott. Tolu Angelo
Email: suape@unionenoraebithia.it
Τηλέφωνο: 07090926200
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.unionenoraebithia.it
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: f2c508bf-fd69-4b05-8013-87b61b512317  -  03
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός

mailto:suape@unionenoraebithia.it
http://www.unionenoraebithia.it
mailto:suape@unionenoraebithia.it
https://www.unionenoraebithia.it


795638-2024 Page 4/4

Είδος προκήρυξης: 

Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 23/12/2024 16:42:04 (UTC+1)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ιταλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 795638-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 251/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 27/12/2024


